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Wyjaśnienie w sprawie rozbieżności w dokumentach źródłowych 

dot. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Wiatraczna-1” 

Informujemy, że na przełomie listopada i grudnia 2016 r. w Urzędzie Miasta Milanówka 

odkryto rozbieżności w dokumentach źródłowych dot. miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Wiatraczna-1”. Analiza dokumentacji prac planistycznych wskazanego planu 

będącej w posiadaniu tut. Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego, w odniesieniu do uchwał będących w posiadaniu Biura Rady Miasta, a także 

Wydziału Prawnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego wskazują, że w dokumentach 

tych są rozbieżności względem poszczególnych dokumentów (porównanie dokumentacji ze 

wskazanych źródeł), jak również względem aktu prawa miejscowego opublikowanego  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

O odkrytych nieścisłościach w dokumentacji powiadomiono Wojewodę Mazowieckiego oraz 

zawiadomiono Prokuraturę Rejonową z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie zgodnie  

z przysługującymi kompetencjami. Do dnia dzisiejszego nie otrzymano od Wojewody 

Mazowieckiego formalnej odpowiedzi w niniejszej sprawie, a Prokuratura Rejonowa  

w Grodzisku Mazowieckim odmówiła wszczęcia postępowania karnego, natomiast, jak 

wynika z wiedzy Urzędu, analizuje ponownie przekazane materiały oraz rozważa zaskarżenie 

do sądu administracyjnego uchwał dotyczących planu „Wiatraczna-1”. 

Uwaga: Zamieszczony aktualnie w BIP rysunek planu jest rysunkiem powstałym w wyniku 

kalibracji rysunku planu do układu przestrzennych, poprzez założenie przyjęte w wyniku 

analizy możliwie największej ilości szczegółów, że wskazany dokument będący w posiadaniu 

Urzędu jest tym, który został opublikowany w Dzienniku Urzędowym. W zasobach Urzędu 

Miasta nie było bowiem rysunku planu zagospodarowania we właściwej skali (1:1000) 

odpowiadającej rysunkowi opublikowanemu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, który mógłby stanowić podstawę do oceny przeznaczenia danej działki oraz 

przygotowania na tej podstawie wypisu lub wyrysu z planu miejscowego. 


